ris + partenaires
architectes sa

DONNEES PERSONNELLES

Prénom - Nom

Fonction

Langues

Années d’expériences

Gaétan HOUART
Architecte diplémé Master

Francais

Année d'engagement 2014

FORMATIONS ET DIPLOMES

Dipléme architecte Master — ULg
Dipléme architecte Bachelor -

UlLg

Décoration et aménagements

d'espaces

EXPERIENCES

19 ans/ architecture 11 ans

Architecte partenaire - ris + partenaires architectes sa - Geneve
Architecte Master — ris & chabloz sa — Geneve

Ouvrier de production, chef d'équipe — Oxybel sa — Liége (Belgique)

DEVELOPPEMENT ET REALISATIONS

Année-s

2017-2025

2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015

2014
2013

2013

Role

Architecte partenaire : développement

de projets, gestion et suivi de
multiples projets immobiliers,
valorisation fonciére. Suivi et
coordination architecturale, gestion
relation client, mise en place de
processus opérationnels efficaces,
encadrement et gestion d’équipe

Responsable projet et autorisation
Responsable projet et autorisation
Responsable projet et autorisation
Collaborateur projet et autorisation
Collaborateur projet et autorisation
Collaborateur autorisation
Responsable projet et chantier
Responsable projet et chantier
Collaborateur projet et autorisation

Collaborateur
Collaborateur projet et autorisation

Collaborateur projet et chantier

(CV_GH_2025/ca)

Lieu

GE

Ch. de la cocuaz - GE
Ch. Flombards — GE
Ch. Soujet — GE
Sous-Moulin — GE

Ch. Marly - GE

Clos Alpestre

Rte du Vallon — GE
Chateau-Banquet — GE
Ch. des Lézards — GE

Quai de I'lle - GE
Ch. d I a Montagne

Rue Blanvalet — HR

avenue rosemont 10
1208 geneéve

t. +4122 7070070
www.ris-partenaires.ch

2013
2011

2007

Depuis 2017
2014-2017

2000-2008

Type de réalisation

divers

4 villas

Collectif 10 lots

3 villas

Collectif 16 lots

3 collectifs, 22 lots

1 villa individuelle

Rénovation locaux administratifs
Rénovation appartement

3 villas

Demande subventions
3 villas

Rénovation d’appartement



