

DONNEES PERSONNELLES

Prénom - Nom	Gaëtan HOUART
Fonction	Architecte diplômé Master
Langues	Français
Années d'expériences	19 ans/ architecture 11 ans
Année d'engagement	2014



FORMATIONS ET DIPLÔMES

Diplôme architecte Master – ULg	2013
Diplôme architecte Bachelor - ULg	2011
Décoration et aménagements d'espaces	2007

EXPERIENCES

Architecte partenaire - ris + partenaires architectes sa - Genève	Depuis 2017
Architecte Master – ris & chabloz sa – Genève	2014-2017
Ouvrier de production, chef d'équipe – Oxybel sa – Liège (Belgique)	2000-2008

DEVELOPPEMENT ET REALISATIONS

Année-s	Rôle	Lieu	Type de réalisation
2017-2025	Architecte partenaire : développement de projets, gestion et suivi de multiples projets immobiliers, valorisation foncière. Suivi et coordination architecturale, gestion relation client, mise en place de processus opérationnels efficaces, encadrement et gestion d'équipe	GE	divers
2017	Responsable projet et autorisation	Ch. de la cocuaz – GE	4 villas
2017	Responsable projet et autorisation	Ch. Flombards – GE	Collectif 10 lots
2016	Responsable projet et autorisation	Ch. Soujet – GE	3 villas
2016	Collaborateur projet et autorisation	Sous-Moulin – GE	Collectif 16 lots
2016	Collaborateur projet et autorisation	Ch. Marly – GE	3 collectifs, 22 lots
2016	Collaborateur autorisation	Clos Alpestre	1 villa individuelle
2016	Responsable projet et chantier	Rte du Vallon – GE	Rénovation locaux administratifs
2015	Responsable projet et chantier	Château-Banquet – GE	Rénovation appartement
2015	Collaborateur projet et autorisation	Ch. des Lézards – GE	3 villas
2014	Collaborateur	Quai de l'Île – GE	Demande subventions
2013	Collaborateur projet et autorisation	Ch. d la Montagne	3 villas
2013	Collaborateur projet et chantier	Rue Blanvalet – HR	Rénovation d'appartement